
Qr. 
 
 

                                                   คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
                                                     ที ่147/2566 
           เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศกึษา 2565 
                           
 ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์ กำหนดให้มีการสอบปลายภาค 
ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา 2565 ของนักเรยีนทุกระดับชั้น ระหว่างวันที่ 2๗-28 กุมภาพันธ์,1-3 มีนาคม,7-9 
มีนาคม 2566 เพ่ือให้การดำเนินการสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ               
พ.ศ. 2546 ให้ไว้ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งข้าราชการครู ครูอัตราจ้าง นักศึกษาฝึกประสบการณ์ 
วิชาชีพครู และลูกจ้าง ปฏิบัติหน้าที่ ดังนี้ 
1. คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที่ สนับสนุน อำนวยความสะดวก ให้คำปรึกษาการจัดสอบให้ดำเนินไปด้วย 
ความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

1.1 นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง  ผู้อำนวยการ   ประธานกรรมการ 
 1.2 นายจิตรภณ  ชมภู่  รองผู้อำนวยการ   รองประธานกรรมการ 

1.3 นางดวงตะวัน นามา  รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
1.4 นางทาริกา  วงศ์แก้ว  รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 
1.5 นายวิษรุตต์  เมืองทา  รองผู้อำนวยการ   กรรมการ 

 1.6 นายนิมิตร  ตันติวโรดม ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
           1.6 นางกัญญา  หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.7 นายพรีศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 

1.8 นางวนิดา  สารสิทธิ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
 1.9 นายยุทธนา  นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ  กรรมการ 
           1.10 นางสกุลยา          พรมเท้า  คร ู                      กรรมการและเลขานุการ 
2. คณะกรรมการหัวหน้าอาคารเรียน มีหน้าที่ ดูแล ควบคุมความเรียบร้อยในการสอบในแต่ละวัน ประกอบด้วย 

2.1 นางทาริกา  วงศ์แก้ว  รองผู้อำนวยการ   อาคารพุฒนภา 
2.2 นางดวงตะวัน นามา  รองผู้อำนวยการ   อาคารพฤกษาพรรณ 
2.3 นายจิตรภณ  ชมภู่  รองผู้อำนวยการ   อาคารพราวภัสสร 
2.4 นายวิษรุตต์  เมืองทา  รองผู้อำนวยการ   อาคารพราวภัสสร 
 
 

/3. คณะกรรมการกลาง… 



                                                            - 2 - 

3. คณะกรรมการกลาง มีหน้าที่ จัดทำตารางสอบ เก็บรักษาข้อสอบ จัดเรียงข้อสอบตามตารางสอบ เบิก-จ่าย
ข้อสอบให้กรรมการรับ-ส่งข้อสอบ จัดเตรียมวัสดุให้กรรมการคุมสอบ อุปกรณ์ในการสอบ เช่นกระดาษคำตอบ  
ใบรายชื่อนักเรียนสำหรับลงชื่อเข้าสอบ เป็นต้น ประกอบด้วย 
 3.1 นางสกุลยา            พรมเท้า   หัวหน้า 
 3.2 นางสาวกรรณิการ์ พุ่มพวง   ผู้ช่วย 
 3.3 นางกัญญา  หมื่นชนะ  ผู้ช่วย 

3.4 นางอรวรรณ อานพรหม  ผู้ช่วย 
3.5 นางสาวศิรินภา       กันแจ่ม   ผู้ช่วย 
3.6 นางสาวสุวณ ี  พรมชิน   ผู้ช่วย 
3.7 นางสาวจิราพร   จำปางาม  ผู้ช่วย 
3.8 นางสาวนรินทิพย์   ศรีทาสังข์  ผู้ช่วย 
3.9 นางสาวเกตน์นิภา   บุญยก   ผู้ช่วย 
3.10 นางสาวขวัญกมล   ศรีวิชัย   ผู้ช่วย 

          3.11 นางสาวกาญจนา   สุดทำนอง  ผู้ช่วย 
          3.12 นางสาวเมทินี  คงปรางค์ดี   ผู้ช่วย 
4. คณะกรรมการฝ่ายออกข้อสอบ มีหน้าที่ ออกข้อสอบให้มีผู้ตรวจทานความถูกต้องของข้อสอบส่งข้อสอบ 
ให้หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ ตรวจสอบคุณภาพ ความสัมพันธ์กับเวลาที่กำหนด เย็บข้อสอบ รายวิชาที่ตนเอง 
ทำการสอน แยกเป็นชุด บรรจุลงซองข้อสอบ ตามจำนวนนักเรียนแต่ละห้องเรียนแล้วนำส่งกรรมการกลาง  
รับข้อสอบที่นักเรียนสอบเสร็จแล้วจากกรรมการกลาง ประกอบด้วย ครูผู้สอนทุกรายวิชา 
5. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลการอัดสำเนาข้อสอบ มีหน้าที่ ส่งต้นฉบับข้อสอบให้คณะกรรมการอัดสำเนา
ข้อสอบ ดูแลจำนวนชุดของการอัดสำเนาข้อสอบ รับข้อสอบที่อัดสำเนาแล้วไปให้คณะกรรมการออกข้อสอบ 
ควบคุม ดูแลการดำเนินการจัดทำและทำลายข้อสอบให้เป็นความลับทางราชการ ประกอบด้วยหัวหน้ากลุ่มสาระ-
การเรียนรู้และผู้ที่ได้รับมอบหมายในกลุ่มสาระการเรียนรู้ 
6. คณะกรรมการฝ่ายอัดสำเนาข้อสอบ มีหน้าที่ ควบคุมดูแล การอัดสำเนาของข้อสอบตามกำหนดเวลา 
แต่ละกลุ่มสาระการเรียนรู้ โดยรับต้นฉบับข้อสอบจากหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ อัดสำเนาตามจำนวนนักเรียน  
ที่สอบแต่ละวิชาแล้วส่งข้อสอบที่อัดสำเนาแล้วให้หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ ประกอบด้วย 
 6.1 นายสุวรรณ  ชายา   หัวหน้า 
 6.2 นางกำไร  มีชัย   ผู้ช่วย   
7. คณะกรรมการฝ่ายรับ-ส่งข้อสอบ มีหน้าที่ รับข้อสอบจากกรรมการกลาง ส่งให้หัวหน้าผู้กำกับการสอบ 
แต่ละห้องเมื่อสอบเสร็จรับข้อสอบกลับมาให้คณะกรรมการกลาง ประกอบด้วย 
 7.1 นายนิมิตร  ตันติวโรดม  หัวหน้า 
 7.2 นายขจรยศ   จันทร์ทิพย์  ผู้ช่วย 
                                                                                                       /7.3 นายทวีศักดิ์...   



                                                            - 3 - 

 7.3 นายทวีศักดิ์   ศรีภาชัย   ผู้ช่วย                                      
           7.4 นายอัครพล   จันทรราช  ผู้ช่วย 
          7.5 นายกฤตวิทย์   ชัยศรี   ผู้ช่วย 
 7.6 นายณัฐพล   นาป้อม   ผู้ช่วย    
          7.7 นายชลสิทธิ ์           ใสสะอาด                    ผู้ช่วย 
          7.8 นายพีระพัชร           ไกรพล                      ผู้ช่วย 
          7.9 นายธีรวุฒ ิ   เนตรแสงศรี  ผู้ช่วย 
8. คณะกรรมการฝ่ายจัดห้องสอบ มีหน้าที่ กำหนดและดูแลการจัดโต๊ะนั่งสอบ ประกอบด้วย 
 ครูที่ปรึกษาทุกระดับชั้น 
9. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล มีหน้าที่ ประจำห้องพยาบาลเพื่อดูแลช่วยเหลือนักเรียนที่เจ็บป่วย 
ระหว่างการสอบในแต่ละวัน ประกอบด้วย 
    นางพัชรินทร์   จันทพยัคฆ์        
10. คณะกรรมการฝ่ายกำกับห้องสอบ มีหน้าที่ รับข้อสอบ จัดที่นั่งสอบ แจกข้อสอบให้นักเรียนลงชื่อการเขา้สอบ 
ตรวจนับข้อสอบและกระดาษคำตอบให้ครบถ้วนก่อนนำส่งคณะกรรมการกลางควบคุมการสอบให้ดำเนินไปด้วย 
ความเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงศึกษาธิการว่าด้วย การปฏิบัติของผู้กำกับการสอบ พ.ศ. 2548 และระเบียบ
กระทรวงศึกษาธิการว่าด้วยการปฏิบัติของผู้เข้าสอบ พ.ศ. 2548 หากไปราชการ ลากิจหรือลาป่วยในวันที่มีชื่อ 
เป็นกรรมการกำกับห้องสอบ ให้สับเปลี่ยนกับผู้กำกับห้องสอบคนอ่ืนด้วยตนเองและส่งบันทึกข้อความขออนุญาต
สับเปลี่ยนการคุมสอบที่ห้องกลุ่มบริหารงานวิชาการ ประกอบด้วย 
 

สอบวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ชว่ยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

1/1 นายเฉลิมชัย  พันแนบ นางวนิดา  สารสิทธิ์ 4301 
1/2 นางสาวรุ่งทิวา  รุ่งโรจน ์ นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ 4302 
1/3 นางญาตา  ศรีโคตร นางกุมารี  ทับทิมหล้า 4303 
1/4 นางสาวหัชชพร  อินทร์รจนา นายติณณภพ  ตรีสอน 4304 
1/5 นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา 4305 
1/6 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร นายสุทัศน์  อินต๊ะยศ 4306 
1/7 นางสาวรินญภัช  มิไพทูล นางสาวสุวณี  พรมชิน 4307 
1/8 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม นางสาวจิราพร  จำปางาม 4308 
1/9 นางสาววลัยพร  นาคธรรมชาติ นายอนุรักษ์  เพชรไทย 4203 

1/10 นางสายรุ้ง  นิลมูล นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ 4204 
                                             
 
 
 



                                                            - 4 - 

                                                 สอบวันที่ 1 มีนาคม 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

1/1 นายเฉลิมชัย  พันแนบ นางวนิดา  สารสิทธิ์ 4301 
1/2 นางสาวรุ่งทิวา  รุ่งโรจน ์ นางสาวกนกอร  พาแก้ว  4302 
1/3 นางญาตา  ศรีโคตร นางกุมารี  ทับทิมหล้า 4303 
1/4 นางสาวหัชชพร  อินทร์รจนา นายติณณภพ  ตรีสอน 4304 
1/5 นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา 4305 
1/6 นายนพดล  พลกลาง นายสุทัศน์  อินต๊ะยศ 4306 
1/7 นางสาวรินญภัช  มิไพทูล นางสาวสุวณี  พรมชิน 4307 
1/8 นางสาวขนิษฐา  อยู่ข้างแรม นางสาวจิราพร  จำปางาม 4308 
1/9 นายแดนชัย  สิงห์สนิท นายอนุรักษ์  เพชรไทย 4203 

1/10 นางสายรุ้ง  นิลมูล นางสาวกนกกาญจน์  การะเกษ 4204 
 

สอบวันที่ 28 กุมภาพันธ์  2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

2/1 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร นางสาวนรินทิพย์  ศรีทาสังข์ 3201 
2/2 ว่าที่ ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ นายกฤตวิทย์  ชัยศรี 3202 
2/3 นายนภัส  บุญเสริม  นายณัฐพล  นาป้อม 3203 
2/4 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร  นางสาวเกตน์นิภา  บุญยก 3103 
2/5 นายธีระวัฒน์  พันธุ์แสง นายเริงนรินทร์  ขาวสะอาด 3104 
2/6 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว 3105 
2/7 นางพวงรัตน์  จิตอารี นายรชฏ  แก้วเกิด 3106 
2/8 นายสรสิช  ขันตรีมิตร  นายพโยธร  ผลพูน 4205 
2/9 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ 4206 

2/10 นางอรสา  เสาโกมุท นางสาวขวัญกมล  ศรีวิชัย 4104 
 

สอบวันที่ 2 มีนาคม 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

2/1 นางสาวออมทิพย์  ภัสรางกูร นางสาวนรินทิพย์  ศรีทาสังข์ 3201 
2/2 ว่าที่ ร.ต.พิชิต  แก้วสุริวงษ์ นายกฤตวิทย์  ชัยศรี 3202 
2/3 นายนภัส  บุญเสริม นายณัฐพล  นาป้อม 3203 
2/4 นายนพดล  พลกลาง นางสาวเกตน์นิภา  บุญยก 3103 
2/5 นายธีระวัฒน์  พันธุ์แสง นายเริงนรินทร์  ขาวสะอาด 3104 
2/6 นางเพลินทิพย์  โล่ห์สุวรรณ นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ 3105 
2/7 นางพวงรัตน์  จิตอารี นายรชฏ  แก้วเกิด 3106 
2/8 นายพโยธร  ผลพูน นางสาววรรณพร  สมบูรณ์ 4205 



                                                            - 5 - 

สอบวันที่ 2 มีนาคม 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

2/9 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน นายณัฏฐนันท์  ทาชาติ 4206 
2/10 นางอรสา  เสาโกมุท นางสาวขวัญกมล  ศรีวิชัย 4104 

 

สอบวันที่ 27 กุมภาพันธ์  2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

3/1 นางน้ำอ้อย  คุณดี นางสาวกาญจนา  สุดทำนอง 3301 
3/2 นายยุทธนา  นาอุดม นางกรทิพย์  มาอยู่วัง 3302 
3/3 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา นางสายชล  พลสีดา 3304 
3/4 นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ นายนรเศรษฐ์  แก้วขาว 3305 
3/5 นายมานะ  บุญเกิด นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์ 3306 
3/6 นายเฉลิมพร แสงกล้า นางเนตรนภา แสงกล้า 3307 
3/7 นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก นายนิรุตต์  มูลสี  3204 
3/8 นางสาววิรัตน์  คำเขียน นายธีรวุฒิ  เนตรแสงศร ี 3205 
3/9 นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส นายชัยชนะ  ทองมา 3206 

3/10 นายสุวรรณ  กันแพงศรี นายชลสิทธิ์  ใสสะอาด 3207 
 

สอบวันที่ 1 มีนาคม 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

3/1 นางน้ำอ้อย  คุณดี นางสาวกาญจนา  สุดทำนอง 3301 
3/2 นายยุทธนา  นาอุดม นางกรทิพย์  มาอยู่วัง 3302 
3/3 นางสาวจุฑามาศ  อ่อนตา นางสายชล  พลสีดา 3304 
3/4 นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ นายนรเศรษฐ์  แก้วขาว 3305 
3/5 นายมานะ  บุญเกิด นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์ 3306 
3/6 นางเนตรนภา  แสงกล้า  นางสาวเมธินี  คงปรางค์ดี 3307 
3/7 นายณัฐวุฒิ  ชัยนอก นายนิรุตต์  มูลสี  3204 
3/8 นายธนกฤษ  ปทุมมาศ นายธีรวุฒิ  เนตรแสงศร ี 3205 
3/9 นางสาวพิมพ์พจี  สิงห์เส นายชัยชนะ  ทองมา 3206 

3/10 นายสุวรรณ  กันแพงศรี นายชลสิทธิ์  ใสสะอาด 3207 
 

 
 
 
 



                                                            - 6 - 

สอบวันที่ 27 กุมภาพันธ์  2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

4/1 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา Ms.Eva Rostumbo 5408 
4/2 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า นางสาวนุชนาฏ  พันแนบ 5402 
4/3 นายนะรงค ์ ทองน้อย นางวีรนุช  ทองน้อย 5403 
4/4 นายบัณฑิต  พวงดอกไม้ นางสาวศิริลักษณ์  กรุณา 5404 
4/5 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ นางสาวใจแก้ว  อ้อชัยภูมิ 5405 
4/6 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย นางปรารถนา  บุญนาค 5406 
4/7 นายชวุฒิ  มากมิ่ง นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ   5407 

 
สอบวันที่ 1 มีนาคม 2566 

ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 
4/1 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา Ms.Eva Rostumbo 5408 
4/2 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า นายศุภชัย  อานพรหม 5402 
4/3 นายนะรงค ์ ทองน้อย นางวีรนุช  ทองน้อย 5403 
4/4 นายบัณฑิต  พวงดอกไม้ นางสาวศิริลักษณ์  กรุณา 5404 
4/5 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ นางสาวใจแก้ว  อ้อชัยภูมิ 5405 
4/6 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย นางปรารถนา  บุญนาค 5406 
4/7 นายชวุฒิ  มากมิ่ง นางสาวทักษิณา  แก้วทา 5407 

 
สอบวันที ่2 มีนาคม 2566 

ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 
4/1 นางสาวชาริณา  ศรีเหรา Ms.Eva Rostumbo 5408 
4/2 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า นายศุภชัย  อานพรหม 5402 
4/3 นายนะรงค ์ ทองน้อย นางวีรนุช  ทองน้อย 5403 
4/4 นายบัณฑิต  พวงดอกไม้ นางสาวศิริลักษณ์  กรุณา 5404 
4/5 นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ นางสาวใจแก้ว  อ้อชัยภูมิ 5405 
4/6 นางสาวสุวรรณี  ภู่ชัย นางปรารถนา  บุญนาค 5406 
4/7 นายชวุฒิ  มากมิ่ง นางสาวทักษิณา  แก้วทา 5407 

 
 
 
 
 
 



                                                            - 7 - 

สอบวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

5/1 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า MR.Phillip  Grove 5301 
5/2 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ นางสาวกมลวรรณ  อิงขนร 5302 
5/3 นายราชัย  แก้วยศ   นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร 5303 
5/4 นายนิกร  หล้าน้อย   นางสาวกนกอร  พาแก้ว  5304 
5/5 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล   นางสาววิยดา  ขุนพรหม 5305 
5/6 นางมณี  ด้วงนิล นางสาวศิริวรรณ  ศิริสุขประเสริฐ 5306 
5/7 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ Ms.Josie Armagost 5307 

 
สอบวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566 

ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 
5/1 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า MR.Phillip  Grove 5301 
5/2 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ นางสาวกมลวรรณ  อิงขนร 5302 
5/3 นายราชัย  แก้วยศ   นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร 5303 
5/4 นายนิกร  หล้าน้อย   นางสาวจิดาภา  เกณฑ์มา 5304 
5/5 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล   นางสาววิยดา  ขุนพรหม 5305 
5/6 นางมณี  ด้วงนิล  นางสาววลัยพร  นาคธรรมชาติ 5306 
5/7 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ Ms.Josie Armagost 5307 

 
สอบวันที่ 2 มีนาคม 2566 

ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 
5/1 นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า MR.Phillip  Grove 5301 
5/2 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ นางสาวกมลวรรณ  อิงขนร 5302 
5/3 นายธนกฤษ  ปทุมมาศ นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร 5303 
5/4 นางสาววิรัตน์  คำเขียน นางสาวจิดาภา  เกณฑ์มา 5304 
5/5 นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล   นางสาววิยดา  ขุนพรหม 5305 
5/6 นางมณี  ด้วงนิล นางสาวนุชนาฏ  พันแนบ 5306 
5/7 นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ Ms.Josie Armagost 5307 

 
 
 
 
 
 



                                                            - 8 - 

สอบวันที่ 7 มีนาคม 2566 
ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 

6/1 นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา นางสาวสุภาภรณ์  กรณ์แก้ว 5308 
6/2 นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก นางสาวกนกอร  พาแก้ว 5202 
6/3 นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง นางสาวกิยามนต์  บุตรตรีสาน 5203 
6/4 นางสาวพรทิพย์  ด้วงธิ นายสรสิช  ขันตรีมิตร 5204 
6/5 นางจันทร์ประภา  ทองริ้ว นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ 5205 
6/6 นางสาวเจริญ  ผลฉัตร นายเฉลิมพร  แสงกล้า 5206 
6/7 นางสาวดวงกมล  ธูปหอม Mr.Li  Qiang 5207 

 
สอบวันที่ 8 มีนาคม 2566 

ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 
6/1 นางกรรณิกา  เหลืองชัยพัฒนา นางสาวนุชนาฏ  พันแนบ 5308 
6/2 นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก นางสาวอสมาภรณ์  มั่นพุฒ 5202 
6/3 นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง นางสาวกิยามนต์  บุตรตรีสาน 5203 
6/4 นายแดนชัย  สิงห์สนิท นางสาววรรณพร สมบูรณ์ 5204 
6/5 นางจันทร์ประภา  ทองริ้ว นายนิกร  หล้าน้อย 5205 
6/6 นางสาวเจริญ  ผลฉัตร นางสาวจิดาภา  เกณฑ์มา 5206 
6/7 นางสาวดวงกมล  ธูปหอม Mr.Li  Qiang 5207 

 
                                                   สอบวันที่ 9 มีนาคม 2566 

ชั้น/ห้อง หัวหน้าผู้กำกับการสอบ ผู้ช่วยผู้กำกับการสอบ สถานที่สอบ 
6/1 นางกรรณิกา  เหลืองชัยพฒันา นายศุภชัย  อานพรหม 5308 
6/2 นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก นางสาววิรัตน์  คำเขียน 5202 
6/3 นายพิชญุตม์  เทียนเที่ยง นางสาวกิยามนต์  บุตรตรีสาน 5203 
6/4 นางสาวพรทิพย์  ด้วงธิ นางสาววรรณพร สมบูรณ์ 5204 
6/5 นางจันทร์ประภา  ทองริ้ว นางสาวทักษิณา  แก้วทา 5205 
6/6 นางสาวเจริญ  ผลฉัตร นายแดนชัย  สิงห์สนิท 5206 
6/7 นางสาวดวงกมล  ธูปหอม Mr.Li  Qiang 5207 

 
 
 
 
 



- 9 -

ให้ข้าราชการครู ครูอัตราจ้าง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู และลูกจ้าง ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับ
มอบหมายในการดำเนินการสอบปลายภาค ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565 อย่างเคร่งครัด ดำเนินไปด้วย 
ความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและเป็นประโยชน์กับทางราชการ 

สั่ง  ณ  วันที่  22  กุมภาพันธ์  2566 

 ลงชื่อ 
    (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


